令和６年 ９月 吉日

お客様各位

商品価格改定（値上げ）のお知らせ

拝啓  平素は「佐伝のあられ」をお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、お客様には大変に心苦しいお願いとなりますが、商品価格の改定を急遽実施させて

いただく所存です。現在に至るまで、製造の合理化や徹底したコスト削減を進め、できる限り

価格の維持に努めてまいりましたが、昨今の原材料価格の高騰に加え、もち米の価格が著しく

値上がりしていることから、従来の価格を維持するのは極めて厳しい状況です。つきましては、

現在 50 円～80 円の価格を 70 円～120 円に値上げいたします。これらを詰め合わせた

ギフトセットも相応の値上げとなります。

お客様には苦渋の決断となりましたことを何卒お汲み取りのうえ、ご協力いただきますよう

お願い申し上げます。                              敬具

記

改定後（税込） 商 品 名

￥１２０ 大磯･黒豆サラダ

￥１００ さとう･京石･揚七味･鬼･ときわ

￥９０ 羽衣･松葉･円塩･円醤油･柿ピー･磯あられ･おこげ･梅塩

￥８０ 揚塩･揚マヨ･揚エビマヨ･揚蜂蜜･ごま塩･あやめ餅

￥７０ 青のり･醤油餅･サラダ･黒胡椒･辛丹･のり餅･ざらめ･市松ごま･ごま丹･柿餅

化粧箱入ギフト 化粧箱入ギフト

改定前(税込) 改定後(税込) 改定前(税込) 改定後(税込)

12 品/12 袋入/\1,000 11 品/11 袋入/\1,200 27 品/54 袋入/\4,000 27 品/48 袋入/\4,500

14 品/14 袋入/\1,200 14 品/14 袋入/\1,500 27 品/60 袋入/\4,500 27 品/54 袋入/\5,000

19 品/19 袋入/\1,500 20 品/20 袋入/\2,000 27 品/66 袋入/\5,000 27 品/60 袋入/\5,500

27 品/27 袋入/\2,000 27 品/27 袋入/\2,500 27 品/73 袋入/\5,500 27 品/64 袋入/\6,000

27 品/33 袋入/\2,500 27 品/32 袋入/\3,000 27 品/81 袋入/\6,000 27 品/70 袋入/\6,500

27 品/38 袋入/\3,000 27 品/36 袋入/\3,500 ― 27 品/76 袋入/\7,000

27 品/45 袋入/\3,500 27 品/42 袋入/\4,000 ― 27 品/81 袋入/\7,300

   価格改定の実施時期：令和６年１０月 1 日（火）より

今回の改定により、お客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げると

ともに、ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以上

有限会社佐久山傳造商店（佐伝のあられ）